##ATO EXTRATO TERMO ADITIVO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina 
do Estado da Bahia. CONTRATADA: TOTVS S/A. 
OBJETO: Prorrogar prazo de vigência do contrato original. 
VIGENCIA: 04/02/14 a 04/02/2015. VALOR MENSAL: R$ 
197,98 (cento e noventa e sete reais, noventa e oito centavos), 
totalizando um valor total anual de R$ 2.375,76 (dois mil 
trezentos e setenta e cinco reais, setenta e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Pessoa 
Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Manutenção Sist. 
Informática. Rubrica: 3414. BASE LEGAL: Art. 57, Inciso II 
da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA 
ASSINATURA:

[...]

Conselho Regional de Medicina 
do Estado da Bahia. CONTRATADA: OC OPEN 
COMPUTADORES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME. Objeto: Prestação de serviços 
de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de 
informática existentes no CREMEB. VALOR MENSAL: R$ 
1.128,75 (um mil cento e vinte e oito reais, setenta e cinco 
centavos). VALOR TOTAL: R$ 13.545,00 (treze mil 
quinhentos e quarenta e cinco reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Encargos Pessoa 
Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Manutenção 
Sistema Informática. Rubrica: 3414. BASE LEGAL: Art.24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA 
DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2014.